
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 30 - data 21 dicembre 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Nell’anno 2018 ed in questo giorno 21 del mese di dicembre nei locali della sede dell’Automobile 

Club Firenze, Viale G. Amendola n.36, 

 

- VISTO  il decreto legislativo n. 165/2001 che ha introdotto nell’ambito della Pubblica 

Amministrazione il principio della separazione fra funzioni di indirizzo, coordinamento e controllo 

demandate agli Organi di Amministrazione e funzioni di gestione attribuite ai Dirigenti 

 

- PRESO ATTO dell’art.13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente 

deliberato dal Consiglio Direttivo in data 29/09/2009 ed approvato dalla Presidenza del Consiglio 

dei Ministri Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo di concerto con il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze in data 14/06/2010. 

 

- CONSIDERATO l’art.6 del Regolamento di Organizzazione dell’Ente deliberato dal Consiglio 

Direttivo in data 11/01/2011. 

 

- RILEVATO che il budget è stato redatto in conformità del Budget Annuale per l’Esercizio 2019 e 

del Piano Generale delle  Attività 2019 entrambi approvati dal Consiglio Direttivo in data 

23/10/2018. 

 

DETERMINA 

 

 

Il Budget di Gestione 2019 allegato alla presente determinazione unitamente al Budget Annuale 

2019. 

 

 

 

 

                       IL DIRETTORE 

        Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


